
Uchwała Nr II.15.2018 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego o powierzeniu Miastu Rzeszów 

zadań Gminy Majdan Królewski w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli poprzez przyjmowanie osób w stanie nietrzeźwości do Izby Wytrzeźwień          

w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r.        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Majdan Królewski 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Zawrzeć z Miastem Rzeszów porozumienie międzygminne, w sprawie powierzenia Miastu 

Rzeszów zadań Gminy Majdan Królewski w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli poprzez przyjmowanie nietrzeźwych mieszkańców tej Gminy do Izby Wytrzeźwień 

w Rzeszowie. 

 

§ 2 

Porozumienie, o którym mowa w §1, określa szczególne warunki realizacji przez Miasto 

Rzeszów przejętych zadań, okres, na jaki zadania te zostały przyjęte oraz sposób i formę 

udziału Gminy Majdan Królewski w kosztach realizacji powierzonych zadań. 

 

§ 3 

Udział Gminy Majdan Królewski w kosztach realizacji powierzonych Miastu Rzeszów zadań 

finansowany będzie ze środków własnych Gminy. 

 

§ 4 

Upoważnia się Wójta Gminy Majdan Królewski do zawarcia z Miastem Rzeszów 

porozumienia, o którym mowa w §1. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

         

       Waldemar Kamiński 


